
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19.04.2019 р.  № 1004 

         

Про надання в користування майна  

 

   

Розглянувши звернення Золочівської районної ради воїнів-афганців 

«Пам'ять» від 09.04.2019р., керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., ст. 20 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» зі змінами та доповненнями, 

виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати Золочівській районній раді воїнів-афганців «Пам'ять» в безоплатне 

користування терміном на один рік сейф відповідно додатку 1 та зобов’язати 

Золочівську районну раду воїнів-афганців «Пам'ять» укласти договір 

безоплатного користування майном з міською радою.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача фінансово – 

господарського відділу-головного бухгалтера Лучанко О.Б., провідного 

спеціаліста по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної власності міської 

ради Конкуловську Н.М. 

      

     

 

Міський  голова                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради   

від 19.04.2019р. № ____ 

 

Перелік малоцінних необоротних матеріальних активів, що передаються в 

безоплатне користування Золочівській районній раді воїнів-афганців «Пам'ять» 

 

 
      № 

п/п 

Найменування 

комп’ютерної техніки  

Одиниці 

Виміру 

К –сть 

 

Інвентар. 

№ 

Балансова 

вартість станом 

на 01.05.2019р. 

/грн./ без ПДВ 

1 2 3 4 5 6 

1. Сейф шт. 1 111311001                      38,00                                                       

 

 

 

 

Міський голова                                                                         І. Гриньків 
 


